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RAPORU 

Ankete katılanların %42.6'sı üniversitemiz bünyesindeki kulüplerden birine üyedir.  

Üniversite kütüphanesinden öğrenciler en çok %32.8 oranla haftada birkaç kere ve yine %32.8 

oranla ayda birkaç kere yararlanmaktadırlar.  

Üniversitemizin merkezlerinden ne sıklıkla faydalanıyorsunuz sorusuna öğrenciler %23 ile 

haftada birkaç kere %19.7 ile ayda birkaç kere, yüzde 19.7 ile yılda birkaç kere ve %19.7 ile 

hiç yararlanmadıklarını belirtmişlerdir.  

Spor müsabakalarına öğrencilerin % 45,9’u hiç katılmamakta olup katılanların içerisinde yılda 

bir veya daha fazla %21.3 ile başı çekmektedir.  

Üniversitemizin spor salonlarının ne sıklıkla kullanıyorsunuz sorusu için % 37.7 oranla 

katılımcılar hiç kullanmıyorum seçeneğini işaretlemişler ve en fazla %18 oranla ayda birkaç 

defa kullandıklarını belirtmişlerdir.  

Üniversitemizin açık spor tesislerini ne sıklıkla kullanıyorsunuz sorusuna yine %34.4 ile hiç 

kullanmıyorum diyenler başı çekmekte bunu %16.4'lük aynı oranlarla sırasıyla ayda birkaç 

defa, yılda bir kaç defa, yılda bir veya daha fazla seçeneklerini işaretleyenler takip etmektedir. 

Üniversitemizin yüzme havuzunu ne sıklıkla kullanıyorsunuz sorusuna %78.7 oranla öğrenciler 

hiç kullanmadıklarını belirterek cevap vermişlerdir.  

Üniversitemizin yemekhanesini ne sıklıkla kullanıyorsunuz sorusuna %31.1 ile haftada birkaç 

defa, yüzde 24.6 ayda bir kaç defa şeklinde cevap veren öğrencilerin %11,5’lik kısmı hiç 

kullanmadıklarını belirtmişlerdir.  

Üniversitemizin otopark hizmetlerinden ne sıklıkla faydalanıyorsunuz sorusuna öğrencilerin 

%85.2'si hiç kullanmıyorum şeklinde cevap vermişlerdir.  

Üniversitenin kablosuz internet erişimi olanaklarından ne sıklıkla faydalanıyorsunuz sorusuna 

öğrencilerin %29,5'u haftada birkaç defa, %24.6'sı günde bir defa, %21.3'ü sürekli cevaplarını 

vermişlerdir.  

Üniversitemizin fiziksel sosyal ve kültürel alan imkanlarını yeterli buluyor musunuz sorusuna 

öğrencilerin %31.1'i evet %68.9'u hayır şeklinde cevap vermişlerdir. 

Güçlü yönler 

Üniversite kütüphanesinden öğrencilerin yararlanma oranı, üniversitemizin merkezlerinden 

öğrencilerin yararlanma oranı, üniversite yemekhanesinden yararlanma oranı ve üniversitenin 

kablosuz internet erişimi olanaklarından faydalanma oranları en yüksek düzeylerde çıkmış olup 

fakültemiz öğrencileri için üniversitenin fiziksel, sosyal ve kültürel alanlarından faydalanma ile 

ilgili en güçlü yönleri olarak karşımıza çıkmıştır. 

Geliştirilmeye açık yönler  

Ankete katılanların yalnızca %42.6'sı üniversitemiz bünyesindeki kulüplerden birine üyedir. 

Öğrencilerin öğrenci topluluklarına katılmaları teşvik edilmelidir.  



Öğrencilerin spor müsabakalarına %45.9'u hiç katılmamaktadır. Daha fazla öğrencinin spor 

müsabakalarına katılması teşvik edilmelidir.  

Üniversitemizin yüzme havuzunu öğrencilerin %78.7'si hiç kullanmamaktadır. Burada bir 

sebep analizi yapılarak bu arının nasıl artırılabileceği belirlenmelidir.  

Üniversitemizin otopark hizmetlerinden öğrencilerin %85.2'si faydalanmamaktadır. Bunun 

sebebi olarak öğrencilerin araç sahibi olmamaları görülmüş olup herhangi bir iyileştirme 

faaliyetine gerek yoktur. 

Üniversitemizin fiziksel sosyal ve kültürel alan imkanlarını yeterli buluyor musunuz sorusuna 

öğrencilerin %68.9'u hayır şeklinde cevap vererek olumsuz görüş belirtmişlerdir. Bu husus 

geliştirmeye en açık yön olarak karşımıza çıkmakta olup kesinlikle iyileştirme faaliyetleri 

yapılmalıdır.  

İyileştirme faaliyetleri 

Öğrencilerin öğrenci topluluklarına katılmaları ve spor müsabakalarına katılması hem fakülte 

hem de Sağlık Kültür ve Spor Daire başkanlığı tarafından teşvik edilmelidir. 

Üniversitemizin yüzme havuzunu öğrencilerin %78.7'si hiç kullanmamaktadır. Sağlık Kültür 

ve Spor Daire başkanlığı tarafından sebep analizi yapılarak öğrencilere yönelik yüzme kursları 

düzenlenmesi sağlanabilir. 

Fiziksel, sosyal ve kültürel alan imkanlarını yeterli buluyor musunuz sorusuna öğrencilerin 

%68.9'luk bir oranı hayır cevabını verdiği için bu husus en çok geliştirilmeye açık yön olarak 

kaydedilmiş ve öğrenci temsilcilerimiz sportif ve kültürel aktivite ile konserlerin sayısının 

öğrenciler tarafından az bulunduğunu paylaşmışlardır. Bunun için planlanan iyileştirme 

faaliyetleri şöyledir.  

 Öğrencilerin açık havada mezuniyet töreni isteğinin hava imkanları ölçüsünde (ilimizde 

Haziran, Temmuz ayları genellikle şiddetli yağışlı olabilmektedir) yerine getirilmesine 

karar verilmiştir.  

 Kantinde yer alan masa tenisi ekipmanlarının aktif kullanılabilmesi için çalışma 

başlatılmasına karar verilmiştir. 

 İstedikleri sosyal, kültürel sportif faaliyet türlerini öğrenmek için öğrencilere bir anket 

uygulanmasına karar verilmiştir.  

 Öğrencilere istedikleri sosyal, kültürel ve sportif faaliyet türlerini öğrenmek için 

uygulanan anket sonuçlarına göre ödenek imkanları ölçüsünde yapılabilecek faaliyetler 

planlanmasına karar verilmiştir. 

 


